
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 17:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-ltc-nabjeka-wt-16u-zsuvka-vidlice-s-uzemnnm-usb-2-x-2-1a-p-24502.html

  
PS LTC nabíječka WT-16U zásuvka /
vidlice s uzemněním, USB 2 x 2,1A.

Včetně DPH 194 Kč

Bez DPH 160 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00741729

Výrobce LTC

Popis produktu
 LTC nabíječka WT-16U zásuvka / vidlice s uzemněním, USB 2 x 2,1A. 
 Tento adaptér vám umožní rychle a pohodlně nabíjet telefon, tablet nebo fotoaparát. Dva USB porty umožňují nabíjet dvě
zařízení současně. Vše, co musíte udělat, je připojit příslušné USB kabely k zařízení, které chcete nabíjet. Tento adaptér bude
jistě fungovat doma, v kanceláři, v restauraci atd. Perfektní řešení pro uživatele, kteří neustále ztrácejí nabíječky pro svá
elektronická zařízení. Toto zařízení se montuje do standardní síťové zásuvky a je připraveno k použití. Nevyžaduje od uživatele
žádné nástroje ani manuální dovednosti.

 Nejvyšší kvalita materiálů, které byly k výrobě použity, zaručuje dlouhou, bezproblémovou životnost zařízení a bezpečnost
uživatele. Doplňkovým prvkem ovlivňujícím zvýšení bezpečnosti používání je vybavení LX92USB dětskou pojistkou do zásuvky
230V.

 Maximální zatížení 16 A (3500 W)
 Vstupní proud AC 110 - 230 V
 Výstupní proud AC 110 - 230 V
 Výstupní proud USB 5 V DC / 2,1 A
 Přízemní ANO
 Dětská pojistka ANO
 Barva Bílý
 Celková výška 98 mm
 Šířka 53 mm
 Hloubka 36 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-ltc-nabjeka-wt-16u-zsuvka-vidlice-s-uzemnnm-usb-2-x-2-1a-p-24502.html
http://www.tcpdf.org

